ATO DO RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado e a homologação do processo simplificado de credenciamento

de profissionais para atuação nas funções de Coordenador Técnico de Cursos, nas modalidades

presencial e a distância e de Apoio Técnico para Execução de Cursos.

Os pedidos de reconsideração sobre indeferimento dos documentos e/ou pontuação

apresentada deverão ser dirigidos à Comissão de Credenciamento, por meio do endereço

eletrônico www.selecao.es.gov.br, até o dia 29/09/2020. Caso queiram anexar documentos

em seu pedido de reconsideração, deverão fazê-lo através do email:

edital001@esesp.es.gov.br. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito.

Pedidos inconsistentes, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

Todos os pedidos serão analisados e estarão à disposição dos candidatos para conhecimento

no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a contar da data final do prazo dos pedidos de

reconsideração.

Em caso de discordância com o julgamento da Comissão de Credenciamento, poderá ser

realizado novo pedido de reconsideração, que será dirigido à Diretora Presidente da Esesp, no

prazo de 2 (dois) dias a contar do dia útil posterior a data em que foi dada a resposta.

COORDENADOR TÉCNICO DE CUROS – MODALIDADE A DISTÂNCIA

NOME DO CANDIDATO

DEFERIDO /
INDEFERIDO

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

Marcos Tadeu Vago Indeferido Não compareceu

José Vande Secco Indeferido Não compareceu

Amanda Caetano Ventura Bourguignon Indeferido Não compareceu

Lucieny Soares Ladislau Indeferido Não compareceu

Rogerio Alves Marques Indeferido Não compareceu

Marlon Cordeiro Da Fonseca Indeferido Não compareceu

Giovanir Soeiro Silva Batista Indeferido Não compareceu

Alinne Oliveira Alves Indeferido Não compareceu

Ademilson Marques De Oliveira Indeferido Não compareceu

Emanuela Akisaski Silva Vacari Indeferido Não compareceu

Anderson Luiz kruger Indeferido Não compareceu

Alex Santiago Duarte Leite Da Silva Indeferido Não compareceu

Pedro Riguette Indeferido Não compareceu

Franciele Reis Messias Indeferido Não compareceu

Luciana Pereira Batista Indeferido Não compareceu

Malva Maria Merigueti Indeferido Não compareceu

Angelo Antonio Campos Indeferido Não compareceu

Debora Alvarenga  Indeferido Não compareceu

Michella Felinto Pires Souza Lima Indeferido Não compareceu

Giselle Schmidt Santos Berger Indeferido Não compareceu

Demetrius Alex Scardua Indeferido Não compareceu

http://www.selecao.es.gov.br/

Fabiola Pereira Costa Indeferido Não compareceu

Ezequiel Ferreira Rocha Indeferido Não compareceu

Adriana Macena Indeferido Não compareceu

Dulcineia Fernandes Peres Indeferido Não compareceu

Zilene Dos Santos Silva Alves Indeferido Não compareceu

Eliédina Aparecida Fabri Indeferido Não compareceu

Marcia Querubino Alves Indeferido Não compareceu

Marcelo Xavier Da Silva Indeferido Não compareceu

Denis Lucio Jorge Indeferido Não compareceu

Maxwell Motta Da Silva Lamas Indeferido Não compareceu

Iviane Vieira Albertacci Siqueira Indeferido Não compareceu

Marinete Santana Indeferido Não compareceu

Rosana Maria Furtado De Souza Indeferido Não compareceu

Mara Abigail Batista Indeferido Não compareceu

Silvio Simplicio Pinheiro Indeferido Não compareceu

Danny Ataide Indeferido  Não compareceu

Angela Zandonadi Bissoli Indeferido Não compareceu

Karen Campos Kock Cardoso Indeferido Não compareceu

José Luiz De Souza Neto Indeferido Não compareceu

Suellem Souza Miranda Indeferido Não compareceu

João Marcos De Jesus Soares Indeferido Não compareceu

Andre Avelino Indeferido Não compareceu

Carina Aparecida Dos Santos Senna Indeferido Não compareceu

Amanda Ziviani De Oliveira Indeferido Não compareceu

Sabrina Gomes Dos santos  Indeferido Não compareceu

Eliézer Soares de Souza Indeferido  Não compareceu

Márcio Marques De Marques Indeferido Não compareceu

Moacir Tonon Mendonça  Indeferido Não compareceu

Ricardo Douglas Da Silva Indeferido Não compareceu

Romulo Lyra Lopes Indeferido Não compareceu

Lucimara Silva Do Amaral Indeferido Não compareceu

Wrley Remy Alves Bezerra De Oliveira Indeferido Não compareceu

Eduardo Luiz Poron Indeferido Não compareceu

Augusto José Alves De Almeida Indeferido Não compareceu

Claudia Aparecida Macedo Lobato Indeferido Não compareceu

Debora Prado Vieira Serra Indeferido Não compareceu

Maria Édna Da Rocha Sepulcro Indeferido Não compareceu

Liliane Rodrigues De Araújo Indeferido Não compareceu

Juliette Aparecida Rocha Indeferido Não compareceu

Marilda Vieira Auer Indeferido Não compareceu

Vitória, 25/09/2020

Comissão de Credenciamento - ESESP